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No. Lokasi 
Tegangan Impedansi 

Panjang 
Daya 

Mag Sudut R X P Q 
(kV) (𝛿) (ohm) (ohm) (kW) (kVAR) 

1. LBS Claro  20,319 0 0,669 0,047 650 83,600 24,59 
2. LBS Pga 20,352 0,033 0,668 0,047 645 27,567 8,11 
3. LBS Landak Baru 20,203 -0,149 0,68 0,047 300 117,533 34,57 
4. LBS Manual Landak 20,223 0,020 0,68 0,047 424 97,033 28,54 
5. LBS Satria 20,292 0,069 0,681 0,047 450 55,233 16,24 
6. LBS Rs Labuan Baji  20,319 0,027 0,684 0,047 436 147,133 43,27 
7. LBS Serigala 20,329 0,010 0,684 0,047 625 67,300 19,79 
8. LBS Landak 20,134 -0,195 0,681 0,047 642 138,900 40,85 
9. LBS Ikip 20,047 -0,087 0,673 0,047 520 102,433 30,13 
10. LBS Landak 20,057 0,010 0,657 0,047 625 103,167 30,34 
11. PMT P_Denpasar 20,35 0,293 0,642 0,047 7,951 108,533 31,92 
12. PMT P_Diamond 20,335 -0,015 0,634 0,047 1,09 146,067 42,96 
13. PMT P_Exp Boulevard 20,435 0,100 0,619 0,047 1,351 79,867 23,49 
14. PMT P_Hertasning Baru 20,339 -0,096 0,619 0,047 18,527 111,400 32,76 
15. PMT P_Ikip 20,597 0,258 0,618 0,047 5,727 12,267 3,61 
16. PMT P_Kassi 20,627 0,030 0,625 0,047 8,809 10,233 3,01 
17. PMT P_Kodam 20,549 -0,078 0,623 0,047 9,325 41,867 12,31 
18. PMT P_Latanete 20,596 0,047 0,632 0,047 11,101 57,600 16,94 
19. PMT P_Monginsidi Baru 20,626 0,030 0,647 0,047 2,381 108,200 31,82 
20. PMT P_Pabaeng Baeng 20,256 -0,370 0,647 0,047 3,404 112,467 33,08 
21. PMT P_Paropo 20,636 0,380 0,647 0,047 10,627 19,765 5,81 
22. PMT P_Pdam 20,245 -0,391 0,655 0,047 2,454 71,714 21,09 
23. PMT P_Pengayoman 20,157 -0,088 0,658 0,047 6,552 81,900 24,09 
24. PMT P_Perumnas 20,257 0,100 0,654 0,047 8,882 113,933 33,51 
25. PMT P_Racing Centre 20,214 -0,043 0,659 0,047 7,688 36,933 10,86 
26. PMT P_Rappocini 20,314 0,100 0,668 0,047 1,402 61,100 17,97 
27. PMT P_Salemba 20,229 -0,085 0,67 0,047 3,754 67,700 19,91 
28. PMT P_Toddopuli 20,298 0,069 0,674 0,047 5,856 63,367 18,64 
29. PMT P_Unm 20,318 0,020 0,67 0,047 4,089 146,467 43,08 
30. PMT P_Upb 20,355 0,037 0,673 0,047 1 154,767 45,52 
31. PMT P_Veteran 20,312 -0,043 0,672 0,047 5,006 67,133 19,74 
32. PMT P_Wilayah 20,342 0,030 0,675 0,047 0,495 128,000 37,64 
33. REC_Makkio Baji 20,051 -0,291 0,66 0,047 13,688 122,833 36,13 
34. REC_Uvri 20,196 0,145 0,64 0,047 14,327 81,933 24,10 
35. GH _Trans 20,196 0,000 0,632 0,047 2,0000 67,967 19,99 
36. GH Gammara 20,299 0,103 0,625 0,047 8,1350 149,800 44,06 
37. GH Indoland 20,309 0,010 0,617 0,047 0,5750 67,367 19,81 
38. GH Kolam Renang 20,426 0,117 0,617 0,047 0,1000 45,900 13,50 
39. GH Siloam 20,339 -0,087 0,614 0,047 6,1090 69,433 20,42 
40. GH TVRI 20,369 0,030 0,622 0,047 0,0900 87,700 25,79 
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No. Lokasi 
Tegangan Impedansi 

Panjang Mag Sudut R X 
(kV) (𝛿) (ohm) (ohm) 

1. PMT P_Akkarena 20,358 0,0030 0,656 0,0470 18,5210 
2. PMT P_Atmajaya 20,318 -0,0400 0,658 0,0470 8,0510 
3. PMT P_Blpp 20,397 0,0790 0,66 0,0470 2,5660 
4. PMT P_Clarion 20,407 0,0100 0,661 0,0470 2,8700 
5. PMT P_Cpi 20,181 -0,2260 0,667 0,0470 6,1330 
6. PMT P_Dg Tata 20,226 0,0450 0,668 0,0470 9,8880 
7. PMT P_Faisal 20,236 0,0100 0,665 0,0470 3,1880 
8. PMT P_Gmtdc 20,231 -0,0050 0,664 0,0470 1,0040 
9. PMT P_Gtc 20,238 0,0070 0,666 0,0470 23,7910 
10. PMT P_Hartaco 20,009 -0,2290 0,648 0,0470 5,8090 
11. PMT P_Ikip 20,249 0,2400 0,641 0,0470 2,9460 
12. PMT P_Indoland 20,256 0,0070 0,621 0,0470 5,7810 
13. PMT P_Jbd 20,463 0,2070 0,618 0,0470 3,6340 
14. PMT P_Kakatua 20,562 0,0990 0,624 0,0470 0,2390 
15. PMT P_Latanete 20,524 -0,0380 0,628 0,0470 0,8580 
16. PMT P_Malengkeri 20,578 0,0540 0,626 0,0470 10,5470 
17. PMT P_Mattoanging 20,286 -0,2920 0,685 0,0470 2,0180 
18. PMT P_Metro 20,272 -0,0140 0,628 0,0470 3,4830 
19. PMT P_Monginsidi Baru 20,284 0,0120 0,655 0,0470 10,1890 
20. PMT P_Pabaeng Baeng 20,46 0,1760 0,661 0,0470 3,5220 
21. PMT P_Rappocini 20,199 -0,2610 0,661 0,0470 8,8360 
22. PMT P_Rinra 20,209 0,0100 0,671 0,0470 5,5200 
23. PMT P_Salemba 20,266 0,0570 0,668 0,0470 12,1430 
24. PMT P_Sheraton 20,281 0,0150 0,669 0,0470 5,6780 
25. PMT P_Somba Opu 20,296 0,0150 0,671 0,0470 7,0850 
26. PMT P_Sungai Tangka 20,133 -0,1630 0,671 0,0470 0,2500 
27. PMT P_Tanjung Bunga 1 20,202 0,0690 0,672 0,0470 3,2330 
28. PMT P_Tanjung Bunga 2 20,232 0,0300 0,671 0,0470 4,7330 
29. PMT P_Trans 20,167 -0,0650 0,673 0,0470 4,7380 
30. PMT P_Unm 20,178 0,0110 0,672 0,0470 12,9860 
31. PMT P_Veteran 20,221 0,0430 0,672 0,0470 4,4300 
32. REC_Hartaco 20,251 0,0300 0,673 0,0470 8,7860 
33. REC_Pemecah Batu 20,199 -0,0520 0,674 0,0470 11,7670 
34. GH_Sungguminasa Out Basoi 20,094 -0,1050 0,688 0,0470 0,0820 
35. GH_Sungguminasa Out Malino 20,194 0,1000 0,693 0,0470 5,536 
36. GH_Sungguminasa Out Mangasa 20,134 -0,0600 0,688 0,0470 5,687 
37. PMT P_Barombong 20,142 0,0080 0,665 0,0470 5,540 
38. PMT P_Biring Bilayya 20,293 0,1510 0,65 0,0470 18,918 
39. PMT P_Blpp 20,298 0,0050 0,646 0,0470 23,639 
40. PMT P_Bontomanai 20,42 0,1220 0,64 0,0470 4,282 
41 PMT P_ChenGHo 20,378 -0,0420 0,64 0,0470 34,398 
42 PMT P_Expres Bili-Bili 1 20,388 0,0100 0,577 0,0470 21,847 
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No. Lokasi 
Tegangan Impedansi 

Panjang Mag Sudut R X 
(kV) (𝛿) (ohm) (ohm) 

43 PMT P_Expres Bili-Bili 2 20,438 0,0500 0,701 0,0470 12,118 
44 PMT P_GHsm 20,288 -0,1500 0,65 0,0470 14,402 
45 PMT P_Gmtdc 20,292 0,0040 0,651 0,0470 4,809 
46 PMT P_Ipdn 20,224 -0,0680 0,668 0,0470 14,993 
47 PMT P_Jebar 20,089 -0,1350 0,678 0,0470 9,879 
48 PMT P_Kalegowa 20,189 0,1000 0,68 0,0470 22,389 
49 PMT P_Kampili 20,154 -0,0350 0,697 0,0470 15,668 
50 PMT P_Mawang 20,24 0,0860 0,693 0,0470 17,959 
51 PMT P_Paccellekang 20,304 0,0640 0,687 0,0470 2,089 
52 PMT P_Padivalley 20,096 -0,2080 0,702 0,0470 4,934 
53 PMT P_Pajalau 20,121 0,0250 0,699 0,0470 5,938 
54 PMT P_Pakatto 20,126 0,0050 0,693 0,0470 14,852 
55 PMT P_Parambanua 20,2 0,0740 0,695 0,0470 9,439 
56 PMT P_Rindam 20,302 0,1020 0,699 0,0470 9,344 
57 PMT P_Rri 20,272 -0,0300 0,697 0,0470 2,559 
58 PMT P_Samata 20,238 -0,0340 0,694 0,0470 3,185 
59 PMT P_Spma 20,242 0,0040 0,678 0,0470 18,611 
60 PMT P_Tamarunang 20,484 0,2420 0,661 0,0470 20,045 
61 PMT P_Tanjung Aliya 20,492 0,0080 0,657 0,0470 3,897 
62 PMT P_Yapika 20,366 -0,1260 0,645 0,0470 22,373 
63 PMT_Pallangga 20,341 -0,0250 0,643 0,0470 12,545 
64 REC_Borong Taipa 20,536 0,1950 0,646 0,0470 10,117 
65 REC_Cambayya 20,556 0,0200 0,648 0,0470 5,217 
66 REC_Dato 20,452 -0,1040 0,656 0,0470 11,127 
67 REC_Pakatto 20,543 0,0910 0,664 0,0470 3,170 
68 REC_Pattalassang 20,146 -0,3970 0,614 0,0470 25,127 
69 REC_Rafis 20,201 0,0550 0,647 0,0470 22,636 
70 REC_Tallang Tallang 20,254 0,0530 0,651 0,0470 13,725 
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Tabel 3.  
Grafik Data Saluran Penyulang Makassar 

 
Bus 

Awal 
Bus 

Tujuan 

Tegangan  
Mag Sudut 
(kV) (𝛿) 

1 2 20,319 0 
2 3 20,352 0,0330 
3 4 20,203 -0,1490 
4 5 20,223 0,0200 
5 6 20,292 0,0690 
6 7 20,319 0,0270 
7 8 20,329 0,0100 
8 9 20,134 -0,1950 

 
Tabel 4.  

Grafik Hasil Analisis Aliran Daya Aktif dan Daya Reaktif 
 

Bus 
Awal 

Bus 
Tujuan 

Daya  
P Q 

(kW) (kVAR) 
1 2 84 25 
2 3 28 18 
3 4 118 35 
4 5 97 29 
5 6 55 16 
6 7 147 43 
7 8 67 20 
8 9 139 41 

 
Tabel 5.  

Grafik Hasil Analisis Aliran Daya Penyulang Makassar 
 

Bus 
Awal 

Bus 
Tujuan 

Daya 
Panjang  P Q 

(kW) (kVAR) 
1 2 84 25 650 
2 3 28 18 645 
3 4 118 35 300 
4 5 97 29 424 
5 6 55 16 450 
6 7 147 43 436 
7 8 67 20 625 
8 9 139 41 642 
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DEKLARASI KESIAPAN TRAFO DAN KONSUMEN TEGANGAN TINGGI/DAYA MAMPU PASOK TRAFO  
(MVA AVAILABLE) 

UNIT PELAYANAN TRANSMISI (UPT) MAKASSAR TAHUN 2022 
 

No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
 GI Panakkukang 150 kV 

1 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
2 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
3 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Panakkukang 150 kV 
4 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
5 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Bontoala 70 kV 
7 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
8 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GIS Bontoala 150 kV 
9 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
10 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GIS Sungguminasa 150 kV 

11 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
12 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GIS Tanjung Bunga 150 kV 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
13 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
14 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
15 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Borongloe 70 kV 

16 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GI Bollangi 150 kV 

17 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
18 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Lanna 150 kV 

19 DIST 30 - - - - - - 30 30 30 30 30 30 
 GI Tello 150 kV 

20 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
21 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Daya 70 kV 

22 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
23 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GI Daya Baru 150 kV 

24 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Kima 150 kV 

25 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
26 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Mandai 70 kV 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
27 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
28 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GI Maros 150 kV 

29 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
30 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Pangkep 150 kV 

31 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
32 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
33 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Pare-Pare 150 kV 

34 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
35 DIST 2 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 
36 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Ballusu 150 kV 

37 DIST 1 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 
 GI Barru 150 kV 

38 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GI Pinrang 150 kV 

39 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
40 DIST 2 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 
41 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Bakaru 150 kV 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
42 DIST 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
 GI Sidrap 150 kV 

43 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
44 DIST 2 30 - - - - - - - - - - - - 
45 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Soppeng 150 kV 

46 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
47 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
48 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Sengkang 150 kV 

49 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
50 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
51 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Makale 150 kV 

52 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
53 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Enrekang 150 kV 

54 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Bulukumba 150 kV 

55 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
56 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
57 DIST 3 60 30  60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
 GI Bone 150 kV 

58 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
59 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
60 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Sinjai 150 kV 

61 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
62 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
63 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Jeneponto 150 kV 

64 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
65 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Tallasa 150 kV 

66 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
67 DIST 2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
68 DIST 3 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Punagaya 150 kV 

69 DIST 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Bantaeng New 150 kV 

70 DIST 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Puuwatu 150 kV 

71 DIST 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
72 DIST 2 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
73 DIST 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI NII Tanasa 150 kV 

74 DIST 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
 GI Kendari New 150 kV 

75 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
76 DIST 2 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Unaaha 150 kV 

77 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Kolaka 150 kV 

78 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Lasusua 150 kV 

79 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Wolo 150 kV 

80 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Moramo 150 kV 

81 DIST 1 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
 GI Andoolo 150 kV 

82 DIST 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 GI Kasipute 150 kV 

83 DIST 1 30 - - - - - - 30 30 30 30 30 30 
 GI Bosowa 150 kV 
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No. Jumlah 
Trafo/KIT 

TRAFO KIT 
MVA 

Terpasang MVA Deklarasi (MVA) 

(MVA) Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 

84 Konsumen 
Tegangan Tinggi 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 

 GI Tonasa 70 kV 

85 Konsumen 
Tegangan Tinggi 94.5 94.5 94.5 94.5 151.5 151.5 151.5 151.5 151.5 151.5 151.5 151.5 151.5 

 GI Hijadi 150 kV 

86 Konsumen 
Tegangan Tinggi 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 

 

Total 3310.8 3190.8 3190.8 3220.8 3277.8 3277.8 3277.8 3337.8 3337.8 3337.8 3337.8 3337.8 3337.8 
Presentasi Deklarasi  96% 96% 97% 99% 99% 99% 101% 101% 101% 101% 101% 101% 
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LAPORAN HARIAN BEBAN PENYULANG TRAFO – GI 
JANUARI 2022 

 

No. UP3 PENYULANG SET. SET. MAXIMUM (SIANG) MAXIMUM (MALAM) MAXIMUM 
TR PENY 10 11 12 14 18 19 20 SIANG MALAM 

1  GI BONTOALA            
2  INCOMING #1 20 MVA  578 A           
3  INCOMING #2 20 MVA 578 A           
4  GI BOLANGI            
5  INCOMING #1 60 MVA 1734 A  368 395 390 407 423 508 504 407 508 
6  TEGANGAN   20,47 20,48 20,51 20,49 20,54 20,49 20,45 21 21 
7 MS P_PADIVALLEY  384 0 7 0 0 - 7 8 7 8 
8 MS P_BONTOMANAI  384 63 62 64 65 65 76 74 65 76 
9 MU P_ROYAL  600 34 36 39 38 39 47 55 39 55 
10 MU P_MONCONGLOE  600 - - - - - - - 0 0 
11 MS P_PACCELLEKANG  600 26 26 26 26 29 36 68 26 68 
12 MS P_BIRING BILAYYA  600 29 41 31 41 59 72 70 41 72 
13 MS P_CHENGHO  600 54 55 60 59 60 70 71 60 71 
14 MS P_SAMATA  600 83 87 89 88 95 112 114 89 114 
15 MS P_SPMA  384 43 45 44 47 44 51 50 47 51 
16 MS P_YAPIKA  384 26 27 28 27 26 31 32 28 32 
17  GIS BONTOALA            
18  INCOMING #1 60 MVA 1734 A  452 531 534 527 559 589 567 534 589 
19  TEGANGAN   20,4 20,52 20,54 20,56 20,54 20,5 20,54 21 21 
20 MU P_BULUSALAKA  402 49 58 59 57 61 63 62 59 63 
21 MU P_BMA  402 80 85 89 85 93 101 100 89 101 
22 MU P_BAWAKARAENG  420 55 59 61 61 64 71 68 61 71 
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No. UP3 PENYULANG SET. SET. MAXIMUM (SIANG) MAXIMUM (MALAM) MAXIMUM 
TR PENY 10 11 12 14 18 19 20 SIANG MALAM 

23 MU P_MATTOANGIN  402 83 87 81 82 98 101 90 87 101 
24 MU P_ANDALAS  420 53 53 53 53 59 62 61 53 62 
25 MS P_JBD  402 64 119 124 123 118 123 120 124 123 
26 MU P_PELAMONIA  400 65 67 66 64 63 64 63 67 64 
27 MU P_RUJAB  402 - - - - - - - 0 0 
28  INCOMING #2 60 MVA 1734 A  434 510 505 502 484 473 429 510 484 
29  TEGANGAN   20,26 20,54 20,5 20,55 20,57 20,57 20,58 21 21 
30 MU P_AHMAD YANI  600 56 62 63 65 65 63 64 65 65 
31 MU P_MESJID RAYA  600 63 64 65 64 67 74 72 65 74 
32 MU P_AKADEMIS  400 75 105 109 109 89 76 51 109 89 
33 MU P_SUNGAI TANGKA  402 113 116 117 116 116 123 118 117 123 
34 MU P_SUDIRMAN  300 39 41 42 41 38 41 40 42 41 
35 MU P_POLDA  400 23 55 56 54 53 43 28 56 53 
36 MU P_LOSARI  400 53 53 53 53 54 55 53 53 55 
37 MU P_TPM  - - - - - - - - - - 
38  GI BORONGLOE            
39  INCOMING #1 20 MVA 578 A  317 339 336 332 297 264 269 339 297 
40  TEGANGAN   20,2 20,09 20,1 20,13 20,01 20,01 20,05 20 20 
41 MS P_TIELINE BILI 1  - 187 197 196 194 177 168 167 197 177 
42 MS P_TIELINE BILI 2  - 195 199 198 199 189 182 182 199 189 
43 MS P_UIN  - - - - - - - - 0 0 
44 MS P_RINDAM  220 4 4 4 4 4 4 6 4 6 
45 MS P_MAWANG  300 9 9 9 9 9 12 12 9 12 
46 MS P_KAMPILI  300 28 28 29 31 32 38 38 31 38 
47 MS P_PALLANGGA  300 41 44 44 46 48 57 60 46 60 
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No. UP3 PENYULANG SET. SET. MAXIMUM (SIANG) MAXIMUM (MALAM) MAXIMUM 
TR PENY 10 11 12 14 18 19 20 SIANG MALAM 

48  GI DAYA            
49  INCOMING #1 20 MVA 578 A  90 97 96 98 94 103 106 98 106 
50  TEGANGAN   20,56 20,45 20,48 20,5 20,53 20,49 20,48 21 21 
51 MU P_SANMARU  300 42 44 41 43 37 36 40 44 40 
52 MU P_GOLF  300 53 53 55 57 58 67 66 57 67 
53  INCOMING #2 20 MVA 578 A  282 289 297 300 317 358 346 300 358 
54  TEGANGAN   20,48 20,6 20,64 20,66 20,42 20,36 20,36 21 20 
55 MU P_BADDOKA  400 81 82 81 82 90 96 94 82 96 
56 MU P_PACCERAKKANG  400 158 163 169 170 179 205 199 170 205 
57 MU P_SANRANGAN  300 42 43 46 47 48 55 51 47 55 
58  GI. DAYA NEW            
59  INCOMING # 1 60 MVA  578 A  234 240 240 240 250 297 286 240 297 
60  TEGANGAN   20,5 20,5 20,5 20,6 20,6 20,6 20,5 21 21 
61 MU P_MARANNU  600 153 158 157 156 167 202 196 158 202 
62 MU P_ZIPUR  600 60 61 61 62 61 67 63 62 67 
63 MU P_DB 2  660 19 19 20 20 21 26 26 20 26 
64  GI. KIMA            
65  INCOMING # 1 30 MVA  867 A  194 190 172 188 186 193 205 194 205 
66  TEGANGAN   20,43 20,5 20,57 20,55 20,55 20,55 20,48 21 21 
67 MU P_ALUMINIUM  300 26 24 23 16 20 20 18 26 20 
68 MU P_SALODONG  330 69 69 54 61 62 62 62 69 62 
69 MU P_POKPHAND  300 100 98 93 108 105 112 128 108 128 
70  INCOMING # 2 60 MVA  1734 A  321 351 351 354 303 306 295 354 306 
71  TEGANGAN   20,54 20,59 20,4 20,4 20,5 20,4 20,54 21 21 
72 MU P_WIKA  300 47 53 56 75 51 53 51 75 53 
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No. UP3 PENYULANG SET. SET. MAXIMUM (SIANG) MAXIMUM (MALAM) MAXIMUM 
TR PENY 10 11 12 14 18 19 20 SIANG MALAM 

73 MU P_BONTOA  600 66 66 69 56 56 58 62 69 62 
74 MU P_KIMA BARU  400 29 41 42 40 26 27 47 42 47 
75 MU P_EFFEM BARU  400 46 51 53 52 49 51 27 53 51 
76 MU P_KAPASA BARU  400 48 48 50 44 45 50 46 50 50 
77 MU P_PONDOK SAWAH  600 85 89 83 91 72 66 61 91 72 
78  GI. MANDAI            
79  INCOMING # 1 20 MVA  578 A  205 210 210 223 234 269 269 223 269 
80  TEGANGAN   20,63 20,45 20,45 20,4 20,52 20,55 20,46 21 21 
81 MU P_AURI  300 50 53 57 60 60 66 66 60 66 
82 MU P_BANDARA  300 35 35 36 38 41 45 46 38 46 
83 MU P_PALISI  300 58 60 60 62 65 75 74 62 75 
84 MU P_GOMBARA  300 62 59 66 61 64 79 78 66 79 
85  INCOMING # 2 20 MVA  578 A  189 196 199 204 196 214 212 204 214 
86  TEGANGAN   20,2 20,2 20,13 20,15 20,02 20,1 20 20 20 
87 MU P_MAROS  390 16 17 18 18 18 20 20 18 20 
88 MU P_UJUNG PANDANG  400 94 98 102 103 109 122 123 103 123 
89 MU P_AIRPORT  400 20 21 20 21 23 26 25 21 26 
90 MU P_ANGKASA 2  400 62 62 62 64 48 48 46 64 48 
91 MU P_ANGKASA 1  400 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
92  GI. M A R O S            
93  INCOMING # 1 30 MVA  867 A  137 138 142 144 158 196 194 144 196 
94  TEGANGAN   20,46 20,48 20,5 20,49 20,55 20,54 20,48 21 21 
